3

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2025 года № 432-ПА

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от  02.11.2018 №1940-ПА «Об утверждении положения и состава комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования город Ирбит»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, руководствуясь Уставом Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, утвержденный постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит от 02.11.2018 №1940-ПА «Об утверждении положения и состава комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования город Ирбит», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области             Л.А. Тарасову.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области (www.moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                              Н.В. Юдин
Приложение

к постановлению администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

от  17.03.2025 года  № 432-ПА

СОСТАВ
комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области
	1.
	Юдин

Николай Вениаминович
	–
	Глава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, председатель комиссии;

	2.
	Тарасова

Любовь Алексеевна
	–
	заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, заместитель председателя;

	3.
	Корнеева

Надежда Владимировна
	–
	ведущий специалист отдела экономического развития администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Анисимова Екатерина
Владимировна

	–
	специалист по договорной работе Муниципального казенного учреждения Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Служба заказчика - застройщика»;

	5.
	Заложук Марина Александровна
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

	6.
	Иванова

Евгения Владимировна
	–
	начальник отдела экономического развития администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

	7.
	Лобанова Ольга Анатольевна
	–
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области;

	8.
	Юрьева Светлана Анатольевна
	–
	начальник юридического отдела  администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.